
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Oristano 

Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi  
 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  
Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 
Sito internet : www.csaoristano.it 

 
MIUR-AOOUSPOR REGISTRO UFFICIALE 4855  Oristano 3 settembre 2015 
 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA  la bozza del C.C.N.I.  concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente , educativo ed ATA per l’anno scolastico 2015/16; 
VISTO i posti disponibili per incarico a tempo determinato  su posto comune per la scuola 

primaria pubblicati in data 01 Settembre 2015 prot.n. 4779; 
VISTO il verbale della commissione medica di verifica di Cagliari che dichiara l’inidoneità 

permanente nei confronti di un docente di scuola primaria titolare presso l’istituto 
comprensivo di  Santulussurgiu  – posto comune  e pervenuto a quest’ufficio in data 
02 Settembre 2015; 

VISTO il proprio decreto n.3847 del 21 Luglio 2015 con il quale sono state pubblicate le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per la scuola primaria per l’anno 
scolastico 2015/16; 

VISTA l’intesa a livello regionale concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 
per il personale docente ed educativo per l’anno scolastico 2015/16 che all’ art.1 
stabilisce che le eventuali disponibilità sopraggiunte a qualsiasi titolo non 
comportano il rifacimento delle operazioni  già effettuate; 

CONSIDERATO che il posto disponibile che si è creato su l’Istituto comprensivo di Santulussurgiu  
 deve essere considerato disponibilità sopraggiunta ,da conferire ad incarico a tempo 

determinato sino al 31 Agosto 2016; 
 

DECRETA 
 
 
Le disponibilità per incarico a tempo determinato su posto comune per la scuola primaria per l’anno 
scolastico 2015/16 viene integrato come da allegato elenco che fa parte integrante del presente 
provvedimento 
 

 
         IL DIRIGENTE  

          Dott.ssa Pierangela Cocco 
                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi  dell’art. 3, comma 2 del decreto 
legislativo n.39/1993 

 
 
 


